لغات و ذکر ریشه‌های پهلوی و اوستایی (تهران، ۱۳۱۶ یزدگردی) تصحیح و منتشر کرد. نصاب بیرجندی اثر علی اشرف متخلص به صبحی (قرن ۱۲ و ۱۳ هجری) را نیز جمال رضائی با شرح و توضیحات (تهران ۱۳۴۴) به چاپ رسانده است.

فرهاد میرزا نصاب انگلیسی را به فرمان شاهزاده اعتضاد السلطنه در سال ۱۲۸۳ ق / ۱۸۶۶م تصنیف کرده که چاپ سنگی آن منتشر شده است. چاپ جدید با پیشگفتار مهدی محقق در بیان هدف و روش مؤلف آغاز شده است. در واژه‌نامه، ابتدا ابیات نقل شده سپس واژه‌های عربی و فارسی و انگلیسی ذیل هر بیت آمده است. در حواشی نسخه چاپ سنگی یادداشت‌هایی وجود دارد که ظاهراً از خود مؤلف است.